
 
CONVITTO NAZIONALE di STATO “T. CAMPANELLA” 
Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCV010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 Al personale Educativo     

 Al personale Docente  

 Ai genitori degli alunni semiconvittori di       

                                                                                                                  scuola primaria e secondaria di I grado 

 Al DSGA Dott. P. Battista                                                                                                                                                  

 Al personale ATA 
 Bacheca ARGO 

                                                                                                                 
                                   

Oggetto: Attività semiconvittuali - Dispositivo dirigenziale: organizzazione uscite pomeridiane e 

assegnazione aule. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto di assegnazione provvisoria delle classi/squadre al Personale educativo per 

l’a.s.2024/25       prot.23307 del 17/09/2024; 

Considerata l’ubicazione delle classi; 

Vista la disponibilità in organico dei collaboratori scolastici; 
 

DISPONE 
 

l’assegnazione delle aule pomeridiane per le attività semiconvittuali a.s.2024/2025 come di seguito 

riportato: 

     Scuola Primaria:  

Classe/Squadra  Aula N. Classe/Squadra  Aula N. 

1^A 21 3^A/B 23 

1^B 16 3^C 14 

1^C 18 3^D/E 15 

1^D 20 4^A/C 12 

1^E 19 4^B/D 13 

2^A/D 4 5^A/C 10 

2^B 3 5^B/D 9 

2^C 2   

2^E 1   

Le squadre 2^A/D -2^B - 2^C, 2^E e le squadre 5^B/D e 5^A/C usciranno alle ore 17:00 da via Aschenez; 

Le squadre 1^B, 3^C, 3^D/E, 4^A/C e 4^B/D usciranno alle ore 17:00 dal cancello n.1; 

Le squadre 1^A, 1^C, 1^D, 1^E e 3^A/B/ usciranno alle ore 17:00 dal cancello n.4  
 

Scuola Secondaria di I grado:  

Classe/Squadra  Aula N. Classe/Squadra  Aula N. 

1^A/B/E/F 35 2^A/C/F 47 

1^C/D 37 3^A/B/C/D/E 48 

2^B/D/E 28   

Le squadre 1^A/B/E/F, 1^C/D, 2^B/D/E usciranno alle ore 17:30 da via Aschenez 

La squadra 2^A/C/F uscirà alle ore 17:30 dal cancello n.3  

La squadra 3^A/B/C/D/E uscirà alle ore 17:30 dal cancello n.4 
 

Il presente provvedimento viene inviato al DSGA per le necessarie azioni di predisposizione dei servizi 

ausiliari.  
 

    Si allegano planimetrie scuola Primaria e scuola Secondaria di I grado. 
 
 

        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              dr.ssa Francesca Arena 
                                                                                               documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                                  ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                                                                                        il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 





 

 
 

 

 
 

 


